При.пожение 7
к Правшlам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществjutrощш< функции

по защите прав ребенка

форма

Протокол о допуске к участию в конкурсе

г. Петропавловск ул. Г. Мусрепова 28
(место проведения)

28.10.2019 г. 10 часов 00 минут
(время и дата)

конкурс выбора поставщиков товаров по приобретению электрической сковороды в
коммунальное государственное rryеждение <петропавловский детский центр
социальЕого обслуживания> акимата Северо-казахстанской области управления
координации занятости и социальньж программ акимата Северо-казахстанской области

(наименование товаров) (нашrленование организации)
1. Конкурснчu{ комиссия в составе:

Председатель комиссии: Айбатова С.Ж. - директор ПДЦСО
Заместитель [редсеДатеJUI: Бизюк Е.п. - заместитель директора по социальной работе
Члены комиссии: Акшалова С.Ж, - гл. бу<галтер

Сатывалдина С.Б. - юрист
каршалов Т.д. - заведующий хозяйством

Секретарь комиссии: Шаимова Г.Б. - менеджер по гос. зак)пкам
(перечислить состав конкурсной комиссии)
28.10,2019 г. (указать лату) рассмотрела заjIвки на участие в конкурсе выбора

поставщиков товаров в приобретении электрической сковороды.
2. Заявки на участие в конкурсе следующих гIотенци€tльньD( поставщиков,

представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока
IIредставления заявок на участие в конкурсе:
ТОО KI_{eHTp учебного оборуловаЕия <Шацырац> г. Петропавловск ул. Жумабаева95-44
2З.|0.20119 г. 15 часов 22мину
Тоо кУмет> г. Петропавловск ул. Н.Назарбаева з54-70 24.10,2019 г. 09 часов 15 минуг
(указываютСя наименованиrI, ад)еС всех потенЦи€шьныХ поставщикОв, цредставившIл( конкурсные змвки

до истеченшI оконrIательного срока цредставленIбI коЕк)Фсных зaUIвок, время представденIбI з€UIвки на
уtастие в конryрсе) оглаIцены всем присутствующим в заседании коЕкурсной комиссии.

З. Следующие конкУрсные заявки на rIастие в конкурсе отклонены к участию в
конк}рсе нет

(указываются потенIд{альные поставщики (его реквизиты), конк}?сные заявки На }л{астие которых,
откJIонены с указанием приЕIины: Ее соответствутот требованиrIм конк}рсной докумеrrтации)

4. КонкурсЕые заявки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации
ТОО KI_{eHTp учебного оборулования кШацыращ>
Тоо <Умет>

(указывается перечень всех поставщиков)
5. КонкурСнаJI комиссия по результатам рассмотрения зчUIвок Еа участие в коIIкурсе

путем открытого голосования решила:
1).Щопустить к учасТию в конкурсе следУющих потенциальньIх поставщиков]

ТОО KI_{eHTp уrебного оборудования кШацырац>
Тоо кУмет>

(указать перечень поставщиков, допущенных к )лIастию в конкурсе)
2) Не допустить к участию в конкурсе следующих потенциальЕьж поставщиков:

нет
(указатЬ перечень поставщиков, не догryщенных к участию в конкурсе и приtIины отклонения)
3) НазначИть день, время и место рассмотрения конкурсной докумеIIтации

#- &r ffiu;&*.r' -t2/-a"/-/г

IIотенциальньIх поставщиков, доrrущенньIх к участию в конкурсе 29 октября2019 года 11

часов 00 минут г. Петропавловск ул. Г. Мусрепова 28 кабинет кЕt:lахского языка
За данное решение проголосовЕIли:
За - 5 голоса дйбатова д.в. , Бизюк Е.П., ДкшаJIова с.ж., Сатьrва.пдина С.Б.,

Каршалов Т.Д., 16амч!![ия,14мя,отчество (при его наличии) членов конкурсной комиссии);

Председатель комиссии :

З а:чrеститель председателя :

члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Айбатова А.В.
Бизюк Е,П.
Акшалова С.Ж.
Сатывалдина С.Б.
Каршалов Т.А.
Шаимова Г.Б.

Против - 0 голосов (фамrтrия, имя,

Ба.паныц кукыктарын коргау жонiндегi

функцияларды жyзеге асьIратын

уйьплдардыц тауарлары мен
керсетiлетiн кызметтерiн сатьш алу

кагидаларына 7-косымша

нысан

Конкурсца цатысуга жiберiлгендiгi туралы хаттама

Петропавл к. Г. Мyсiрепов K-ci. 28

(откiзiлетiн орын)

2019 ж. 28 казан 10 сагат 00 минуг
(уацыты мен KyHi)

солryстiк Казакстан облысы экiмдiгiнiц Солтустiк К,азакстан облысы акiмдiгiнiц жlмыспен

цамтудЫ уйлестiрУ жэне элеуметтiК багдарла:uа-тlар басКармасыныц кПетропавл элеуметтiк

щызмет корсету балалар орталыгьD коммуналдык мемлекеттiк MeKeMeciнe электр табасын СатЫП

алу бойынша eHiM берушiнiц тауарын тацдау конк}рсы.
(уйымыныц атауы)

1. Мынадай кyрамдагы конк}рстык комиссия:

Комиссия торайымы: А.В. Айбатова - ПОККБО директоры

(щызметтерлiч атауы)

Комиссия тераЙьш,lыныц орынбасары: Е.П. Бизюк - директордыц алеуметтiк щ\dыс
женiндегi орынбасары

Комиссия мушелерi: С,Ж. АцшаJIова - бас бухгалтер
С.Б. Сатыбалдина - зацгер
Т.А. Щаршалов - шаруашьшыщ мецгерушiсi

Комиссия хатшысы: Г.Б. Шаимова - мемлекеттiк сатып а_пу жонiндегi менеджер

2019 жылгы 28 казан KyHi (KyHiH керсеry) электр табасын сатып алу бойынша oHiM берУшiнiц

тауарын тацдау женiндегi конкурска цатысуга отiнiмдердi царады.

2, Конкурсща цатысуга отiнiмдер берулiч соцгы мерзiмi откенге дейiн белгiленген мерзiмде

oTiHiM берген мынадай элеуеттi eHiM берушiлерлiч:
<I_{eHTp уrебного оборудования кШацырац> ЖШС, Петропавл ц., Жуrлабаев K-ci, 95-44 2019 Ж

23 казан KyHi 15 сагат 22минут;
<Умет> ЖШС, Петропавл rq., Н.Назарбаев K-ci, з54-70 2019 ж 24 цазан KyHi 09 сагат 15 минут;

(конкурстыц отiнiмдер берулiч сощгы мерзiмi откенге дейiн конкурстыц етiнiмдер берген барлыц

элеуетгi oHiM берушiлерлiч атауы, мекенжайы, конк}рсца катысуга eTiHiM берген уацыты, oTiHiM

щамтитын щyжатIар тiзбесi, конкурстыщ щyжаттамада козделген щандай да бiр цркаттыц бо.гryы бОлМаУы

турtlJIы ацпарат, конкурска цатысуга етiнiмдерлi Kepi цайтару жоне озгерту туралы жоне басца ацпарат

корсетiледi) конкурсца катысуга етiнiмдерi конк}рстык комиссия отырысыныц барлыц

катысушыларына жарияланды.
3. Конкурсца щатысуга арнаJIган мынадай конкурстыц етiнiмдер конкурска катысуга

жiберiлмейдi: жок
(конкурстыщ цyжаттаманыц тiIлаптарына сейкес келмейтiндiгiнiц себебiн керсете отырып, конкурсца

катыауга конкурстыц етiнiмлерi цабылданбаган элеуеттi eHiM берушiлер (оныц деректемелерi)
керсетiледi).

4. Олеуеттi eHiM берушiлердiц конкурстыщ кyжаттаN,{аныц талаптарына сэйкес келетiн
конкурстыIq отiнiмдерi :

кЩентр улебного оборулования кШацырак> ЖШС
<<Умет> ЖШС

(барлыr1 элеуеттi eHiM берушiлерлiч тiзбесi керсетiледi)

Q4,,a ///а4%оё- rt, Б

5. Конкурстыц комиссия коЕкп)ска катысуга берiлген етiнiмдерлi царау натижелерi

бойьшша аrттык дауыс беру жольплен былай деп шештi:
1) келесi элеуеттi eHiM берушiлер конкурска цатысуга жiберiлсiн:

<I-{eHTp уrебного оборулования кШацырак> ЖШС
кУмет> ЖШС

(конкурсца цатысуга жiберiлген алеуетгi eHiM берушiлерлiч тiзбесiн керсеry)

2) келесi элеуеттi eHiM берушiлер конкурсца катысуга жiберiлмесiн: жок.
(конкурсца катысуга жiберiлмеген элеуетгi eHiM берушiлерлiн тiзбесiн жэне жiберiлмеу себебiн керсеry)

3) Конкурска щатысуга элеуеттi eHiM берушiлерлiч конкурстыц кyжаттаN{аJIарын rqapay 2019
жылгы 29 rqазан KyHi 10 сагат 00 минугка (уацыты мен KyHi корсетiлсiн) мына мекенжаЙ боЙынша:
Петропавл ц., Г.Мусiреltов K-ci, 28 казац тiлi кабинетi белгiленсiн.

Осы шешiмге дауыс бергендер:
Жащтаушы дауыс - 5: А.В. Айбатова, Е.П. Бизюк, С.Ж. Ащrrалова, С.Б. Сатывалдина,

Т.А. Каршалов,
(конкурстыц комиссия мушелерiнiч тегi, аты, экесiнiц

Щарсы дауыс - 0 (конкурстык комиссиlI iнiц тегi, аты,
аты (бар болса)

экесiнiц аты (бар болса))

Комиссия терайымы:
Комиссия торайьпrлыныц орынбасары:
Комиссия мушелерi:

комиссия хатшысы:

А.В. Айбатова
'Е.П. Бизюк

С.Ж. Акшалова
С.Б. СатьшаJIдина
Т.А. Каршалов
Г.Б, Шаимова

7